(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)
 [image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 17.02.2025 №160

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.09.2024 № 900 «Об утверждении Регламента работы муниципальных заказчиков муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                                         с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области и признании утратившими силу некоторых правовых актов»

В целях формирования единой системы  закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области и на основании письма Министерства Смоленской области по внутренней политике (вх.№1111 от 14.02.2025)

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.09.2024 № 900 «Об утверждении Регламента работы муниципальных заказчиков  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области» (в ред. от 17.01.2025 №22, от 03.02.2025 №117, от 12.02.2025 №148) следующее изменение:
1.1. В приложение № 1 «Регламент работы муниципальных заказчиков муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области» внести следующее изменение:
1.1.1.  Приложение 1 «Перечень малых закупок, которые заказчик вправе осуществлять без размещения на сайте извещения о малой закупке» пункт 67 изложить в следующей редакции:
[bookmark: P256]- «67. Закупка  работ  по выполнению капитального, текущего ремонта жилых помещений муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договору социального найма льготной категории граждан, а также муниципальных жилых помещений, отнесенных к специализированному жилищному фонду».
 2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.С Любименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Н.Н. Александрову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области	                                    А.А. Терлецкий

image1.png